VTBEPXIAIO
Tupexrop TAY AO TIOO AMK

E.B.Ilymkapes

PACIITMCAHUE TEOPETUUYECKHUX 3AHATHUIA

04-09.03.2024

COI'JTACOBAHO
3am o yueOHo# paboTe

T.B.Bacunnesa

211

212

311

312

TloHenenbHUK

04

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.15-16.45

Meo ncuxon (emvanenxo) 304

16.55-18.25

Meo ncuxon (emvanenxo) 304

Bropuuk

05

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.15-16.45

HUcmopus (Poacnosa) 224

BIK/[ (Benukanos) oowy

16.55-18.25

BIK][ (Benukanos) obuy

Cpena

06

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.15-16.45

300p acenwy (Esuu) 130

BIK/[ (Benukanos) oowy

16.55-18.25

300p srcenwy (Esuu) 130

BIK/[ (Benukanos) obowy

Yerpepr

07

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.15-16.45

HUcmopus (Pooicnosa) 224

300p orcenw (Esuu) 130

16.55-18.25

Hcmopus (Poocnosa) 224

300p orcenwy (Esuu) 130

IIsTHnna

08

8.30-10.00

BbIXOOHOU

BbIXOOHOU

BbIXOOHOU

BbIXOOHOU

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.15-16.45

16.55-18.25




